Modularna ztgczka do ptytek drukowanych

Informacje ogdine

GTIN/EAN
Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Rodzaj potaczenia

Rodzaj styku

Liczba biegunéw

Liczba toréw stykowych
Odstepy miedzy stykami

Prad znamionowy In

Napiecie znamionowe
Znamionowe napiecie udarowe
Typ ochronnika przepieciowego
Stopien zanieczyszczenia
Materiat pokrycia stykéw

Rodzaj potaczenia elektrycznego
Srednica wtyku potaczeniowego
Dtugos¢ pindw

Materiat elementu izolacyjnego
Kolor obudowy

Klasa palnosci materiatu izolacyjnego zgodna z UL94

Zakres temperatur pracy

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 8.3 [https://etim.one]

4044918774253
WAGO
236-742

Ztacze wtykowe ptytek drukowanych (EC002637)

Ztacza wtykowe (EG000058)

Zworka PCB
Pin/sztyft

1

1

5mm

24 A

630V

4 kv

0

2

Cyna
Potaczenie lutowane
1,1 mm

4 mm
Poliamid (PA)
Szary

VO

-60..105 °C

1234043
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